9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17.00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23.00

<

Fahrplan 17.09. - 24.09.2021

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag

Street Bowl Yard Street Bowl Yard Street Bowl Yard Street Bowl Yard Street Bowl Yard Street Bowl Yard Street Bowl

Yard

14:30 -16:30 Uhr

14:30 - 16:30 Uhr

17 - 20 Uhr
1.BSV

17 - 20 Uhr
1.BSV

Kultur-
Progamm
im Skate

Yard
nicht geoffnet far

offentlichen Betrieb

20 - 23 Uhr
1.BSV

no Bowl

skating Vermietung

Geburtstage Kultur- Geburtstage Kultur-
Progamm Progamm
im Skate im Skate
Yard Yard

Skate-Slot: Freie 3h Slots fur alle || Girls Night*: Save space Session fur alle FLINTA-Personen
After Work Session: Session flr erwachsene Skater:iinnen ab 18 Jahren

Skaten in der Jugendarbeit von Drop In e.V.
Jeder 1. + 3. Montag im Monat YOUTHWORK Session (WCMX jeder 3. Montag) || Jeder 2. + 4. Montag im Montag SKATETEAM Session

Skaten auf der Outdoor-Flache im Skate Yard

anderweitige Belegung

verschiedene Skate-Kurse mit Traineriinnen

Skaten in der Halle: Ab 6 Jahren ist ein negativer Covid-Test, Impf- oder Genesenennachweis
erforderlich, bei Kursen ab 14 Jahren. Alle Angebote in der Halle mUssen vorher ONLINE gebucht
werden.



