

Fahrplan 17.09. - 24.09.2021

	Montag			Dienstag			Mittwoch			Donnerstag			Freitag			Samstag			Sonntag		
	Street	Bowl	Yard	Street	Bowl	Yard	Street	Bowl	Yard	Street	Bowl	Yard	Street	Bowl	Yard	Street	Bowl	Yard	Street	Bowl	Yard
9:00																					
10:00																10 - 11:			10 - 11:		
11:00																Mini Kid	ds Kurs*		Good Ol	d Days*	
12:00													11 - 14 Uhr Early Bird	11 - 14 Uhr Early Bird		11:30 - 12 Anfän			11:30 - 12 Anfän		
13:00													Skate-Slot	Skate-Slot			:15 Uhr		13 - 14:		
14:00									14 - 16 Uhr							Fortgesc	hritten A*		Fortgesch	nritten B*	
15:00				14 - 15 Skate			14 - 17 Uhr Skate-Slot	14 - 17 Uhr Skate-Slot	Skaten im Yard	14 - 17 Uhr Skate-Slot	14 - 17 Uhr Skate-Slot		14 - 17 Uhr Skate-Slot	14 - 17 Uhr Skate-Slot		14:30 - 10			14:30 - 16		
16:00															11 - 23 Uhr	Gebur	tstage	Kultur- Progamm im Skate	Gebur	tstage	Kultur- Progamm im Skate
17:00	16 - 19 Youthw	vork /													Skaten im Yard			Yard			Yard
18:00	Skatete	eam*	16 - 22 Uhr	17 - 20 Uhr Girls Night*	17 - 20 Uhr Skate-Slot	14 - 23 Uhr Skaten im Yard	17 - 20 Uhr Skate-Slot	17 - 20 Uhr Skate-Slot		17 - 20 Uhr Skate-Slot	17 - 20 Uhr Skate-Slot	14 - 23 Uhr Skaten im Yard	17 - 20 Uhr 1. BSV	17 - 20 Uhr 1. BSV		17 - 20 Uhr Skate-Slot	17 - 20 Uhr Skate-Slot		17 - 20 Uhr Skate-Slot	17 - 19 Uhr Skate-Slot	
19:00			Skaten im Yard			Yalu		Prog	Kultur- Progamm im Skate			rard 									
20:00	nicht geöf öffentlicher								Yard												
21:00				20 - 23 Uhr Girls Night*	20 - 23 Uhr Girls Night*		20 - 23 Uhr 1. BSV	no Bowl skating		20 - 23 Uhr After Work Session*	Vermietung		20 - 23 Uhr Skate-Slot	20 - 23 Uhr Skate-Slot		20 - 23 Uhr Skate-Slot	20 - 23 Uhr Skate-Slot		20 - 23 Uhr Skate-Slot	20 - 23 Uhr Skate-Slot	
22:00										Session											
23:00				<u>'</u>						<u> </u>			,								

Skate-Sessions	Skate-Slot: Freie 3h Slots für alle Girls Night*: Save space Session für alle FLINTA-Personen After Work Session: Session für erwachsene Skater.innen ab 18 Jahren								
Youthwork	Skaten in der Jugendarbeit von Drop In e.V. Jeder 1. + 3. Montag im Monat YOUTHWORK Session (WCMX jeder 3. Montag) Jeder 2. + 4. Montag im Montag SKATETEAM Session								
Skaten im Yard	Skaten auf der Outdoor-Fläche im Skate Yard								
Sonstiges	anderweitige Belegung	Skaten in der Halle: Ab 6 Jahren ist ein negativer Covid-Test, Impf- oder Genesenennachweis erforderlich, bei Kursen ab 14 Jahren. Alle Angebote in der Halle müssen vorher ONLINE gebuc							
Skate-Kurse	verschiedene Skate-Kurse mit Trainer:innen	werden.							